Par iepirkuma
„Durvju aprīkojuma iegāde LU vajadzībām”
(Iepirkuma ident. Nr. LU 2016/62_I) nolikumu


Latvijas Universitātes (LU) iepirkumu komisija, atbildot uz ieinteresētā  piegādātāja uzdotajiem jautājumiem, sniedz skaidrojumu par Latvijas Universitātes organizētā iepirkuma  „Durvju aprīkojuma iegāde LU vajadzībām” (id. Nr. LU 2016/62_I) nolikumā (turpmāk – Nolikums) noteiktajām prasībām:

Jautājums: „Lūdzu izskaidrot punktos 4.1.1., 4.1.2., 4.1.3., 4.1.4., 4.1.5., 4.2.1., 4.2.2., 4.2.3.,4.2.4., 4.2.5. un 4.2.6.izvirzīto prasību – „vienas sistēmas slēdzene””.

Iepirkuma komisijas atbilde:
Paskaidrojam, ka „Vienas sistēmas slēdzene” ir slēdzenes ar sērijas nosaukumu „One System”, kas nodrošina dažādas funkcijas ar viena izmēra slēdzeni.

Jautājums: „Lūdzu izskaidrot 5.1.punktā teikuma „*cilindri – misiņam furnitūra – dažādas krāsas” nozīmi, kam šeit jāpiedāvā cena cilindriem vai furnitūrai un kam jābūt no misiņa?”.

Iepirkuma komisijas atbilde: 
Cilindra materiāls jāpiedāvā no misiņa, to furnitūru - gredzenu krāsas var tikt piedāvātas dažādas. 

Jautājums: „Lūdzu izskaidrot prasības punktā 7.1.1. – „*Savienots rokturis ar slēdzeni”.

Iepirkuma komisijas atbilde: 
Paskaidrojam, ka domāts – savienots rokturis ar slēdzenes cilindru – nedalīta roktura un slēdzenes cilindra uzlika.

Jautājums: „Punktos 7.1.1., 7.1.2., 7.1.3. u.t.t. ir prasība – „*Materiāls – Nerūsējoša tērauda ar dažādiem pārklājumiem” kādi pārklājumi ir vajadzīgi? Nerūsējošā tērauda rokturi tiek ražoti bez papildus pārklājumiem.”

Iepirkuma komisijas atbilde: 
Paskaidrojam, ka durvju roktura materiālam (viss rokturis – korpuss, nevis nerūsējošā tērauda pārklājums) jābūt no nerūsējošā tērauda, atbilstoši prasībām šim materiālam var tikt piedāvāti dažādi pārklājuma varianti , matēts, spīdīgs ar faktūru utml. 

Jautājums: „Kā būtu jāsaprot punkta 7.1.2.prasības: „*Dalīts modelis – rokturis un slēdzene nav savienoti; *Centru attālums starp uzlikām – 78mm”?”.

Iepirkuma komisijas atbilde: 
Paskaidrojam, ka domāts - dalīta roktura un slēdzenes cilindra uzlika.

Jautājums: „Ko nozīmē prasība punktos 7.2.1., 7.2.2., 7.1.3., 7.1.2. - „*Centra attālums uzlikām – diapazonā 72mm”? Skandināvu standarta slēdzenēm nav tādu izmēru.”.


Iepirkuma komisijas atbilde: 
Paskaidrojam, ka jāpiedāvā skandināvu standarta rokturi, norādot to tehniskos parametrus.

Jautājums: „Numerācija punktiem iet augošā secībā līdz 7.2.2., bet tad atkārtojas punkti 7.1.3. un 7.1.2., bet ar atšķirīgām prasībām kā iepriekš!?”.

Iepirkuma komisijas atbilde: 
Pieņemt, ka pēc punkta 7.2.2. seko punkti 7.2.3. un  7.2.4.

Jautājums: „Vai punkta 7.3.1.prasības “*Ar vienpusēju stiprinājumu” jāsaprot, ka stiprināms no redzamās puses?  Citādāk ne ar ko neatšķiras no punkta 7.3.2.”.

Iepirkuma komisijas atbilde: 
Uzskatām, ka šo punktu atšķirības ir precīzi uzrakstītas.

Jautājums: „Punktā 8.2. kā saprast prasību „*2 apgriezienu kārba mēlītei un bultai”?”.

Iepirkuma komisijas atbilde: 
Uzskatām, ka minētā prasība ir skaidri saprotama un precīzi uzrakstīta.

Jautājums: „11.punktā prasītie stoperi nemēdz būt nerūsējošā tērauda. Vai tos var aizstāt ar misiņa vai citiem krāsaino metālu sakausējuma produktiem?”.

Iepirkuma komisijas atbilde: 
Jā, uzskatām, ka nerūsējošā tērauda materiālu var aizstāta ar misiņa vai citiem krāsaino metālu sakausējuma produktiem.

Jautājums: „Par 3.pielikumā prasīto pretendenta pieredzi, kas tad tiek vērtēts primāri – pieredze jeb līguma summa? (Jo summa ir subjektīvs vērtējums)?”

Iepirkuma komisijas atbilde: 
Pretendenta pieredzi pierāda iepriekš izpildītie līgumi.
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